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Kapatılan özel okulların personeli için komisyon kurulacak
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Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden illere gönderilen yazıda, 23
Temmuz'da çıkarılan KHK kapsamında bazı özel öğretim kurumları ile özel öğrenci yurtlarının
kapatıldığı ve bakan onayı ile kapatılabileceği hatırlatıldı.     

Yazıda, kapatılan kurumlarda çalışmakta olan yönetici, eğitimci, öğretmen, uzman öğretici, usta
öğretici ve diğer personel hakkında çalışma izin onaylarının iptal edilmesi, bu personellere başka
bir özel öğretim kurumunda çalışma izin onayı düzenlenmemesi gerektiğine ilişkin makam
olurunun bulunduğu ifade edildi.     

Valilikler genel müdürlüğe bildirecek     

Bu yöndeki uygulamalar sonucunda bazı personellerin mağdur duruma düştüğü yönündeki
başvuruların MEB'e ve valiliklere iletildiğinin belirtildiği yazıda, şu ifadelere yer verildi:
"Bu nedenle, 'Bakanlık Makamı oluru' doğrultusunda, KHK kapsamında kapatılan kurumlarla ilgili
yukarıda belirtildiği şekilde işlem yapılan personeller hakkında, valilikler tarafından Komisyon
oluşturulacak.     

Milli Eğitim Müdürlüklerine müracaat edenlerden KHK kapsamında milli güvenliğe tehdit
oluşturduğu tespit edilen yapı, oluşum veya gruplara ya da terör örgütlerine üyeliği veya iltisakı,
bunlarla irtibatı olmadığı, oluşturulan bu komisyon marifetiyle belirlenen personellerin ekteki
tabloya işlenerek, Bakanlığımızca değerlendirmek üzere valilikler tarafından genel
müdürlüğümüze bildirilmesi gerekiyor."
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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